
1  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
Via C. Battisti 27– 34125 TRIESTE 
tel. 0409777255 – fax 040367335 

Cod. Fisc. 90143380328 – Cod. mecc. TSMM042005 
e-mail: TSMM042005@istruzione.it – pec: TSMM042005@pec.istruzione.it 

sito web: http://cpiatrieste.edu.it 
Sedi dei corsi: via dell’Istria 45 – Largo del Pestalozzi 1 

 

Prot. come da segnatura Trieste, 23 giugno 2021 

 
 

 
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio progetto relativo all’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\17658 del 

07/06/2021 del MIUR -“Competenze di base”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “per la scuola, ambenti e per l’apprendimento” 2014-20. Obiettivo Specifico 10.1, 10.2, e 10.3 -  Azioni  

10.1.1, 10.2.2 e 1.3.1. 

Avviso pubblico prot. 9707 del 27/4/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell ’emergenza Covid-18 (Apprendimento e socialità) 

. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO  l’avviso pubblico prot. 9707 del 27/4/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell ’emergenza 

Covid-18 (Apprendimento e socialità) 

VISTA la nota del MIUR AOODGEFID\17658 del 07/06/2021 di formale autorizzazione del progetto e impegno di 

spesa a favore del C.P.I.A. di Trieste, 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali; 

CONSIDERATO  che deve procedersi all’assunzione del finanziamento al bilancio della scuola per il 2021 onde consentire 

l’avvio delle attività programmate; 

CONSIDERATO  che ai sensi dell’art.10, comma 3 del D.I. n.3 del 28.08.2018, competono al Dirigente Scolastico le variazioni al 

ProgrammaAnnuale, conseguenti ad entrate finalizzate; 

VISTO l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di una codificazione contabile 

di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali; 

VISTO il Programma Annuale 2021 approvato dal Consiglio di Istituto  nella seduta dell’08/01/2021 (Delibera n . 34). 

 
 

DECRETA 

 
 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2021 dei fondi relativi al progetto PON come 

di seguito specificato 

 
 

Firmato digitalmente da Tessaro Susanna

TSMM042005 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002558 - 23/06/2021 - VI1 - U

mailto:TSMM042005@istruzione.it
mailto:TSMM042005@pec.istruzione.it
http://cpiatrieste.edu.it/


2  

Sottoazione Codice Progetto Totale autorizzato sottoazione 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON – FR- 2021-1 € 99.974,40 

Sottoazione Codice Identificativo 
Progetto 

Titolo Modulo Importo 
autorizzato 
Modulo 

     10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 Cineforum 2021 € 4.977,90 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 Cineforum 2022 € 4.997,90 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 Io sono - 2021 € 4.977,90 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 Io sono - 2022 € 4.977,90 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 Tra l’alternativa e il diritto - 
2021 € 4.977,90 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 
Tra l’alternativa e il diritto - 
2022 € 4.977,90 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 Energia al Cpia 2021 € 4.977,50 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 Energia al Cpia 2022 € 4.977,50 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 ABC Digitale 2021 € 5.082,00 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 ABC Digitale 2022/1 € 5.082,00 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 ABC Digitale 2022/2 € 5.082,00 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 Benvenuti al CPIA 2021 € 4.977,90 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 Benvenuti al CPIA 2022/1 € 4.977,90 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 Benvenuti al CPIA 2022/2 € 4.977,90 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 Il Carso a Nord Est € 4.977,90 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 Arte a Trieste 2021 € 4.977,90 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 Arte a Trieste 2022 € 4.977,90 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 Fun With English 2021 € 4.977,90 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 Fun With English 2022 € 4.977,90 

10.3.1A 10.3.1A FSEPON- FR-2021-1 Conta che ti passa € 5.082,00 

 

Il predetto finanziamento dovrà essere iscritto nelle Entrate del Programma Annuale - all’Aggregato 02 Finanziamenti dall’Unione 
Europea  (1 liv. Aggregato) – 01 Fondo sociale europeo FSE ed imputati alla voce 01” Finanziamenti U.E.” (Fondi Vincolati) e nelle uscite 
progetti – Progetto in ambito Umanistico e sociale  

 
P02.23 - PON 10.3.1A-FSEPON-FR-2021-1: “Apprendimento e socialità” 

 

Il presente decreto viene è trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato all’albo di questa Istituzione  

Scolastica per la massima diffusione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Susanna Tessaro 

Firmato digitalmente da Tessaro Susanna

TSMM042005 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002558 - 23/06/2021 - VI1 - U


		2021-06-24T11:44:44+0200
	Susanna TESSARO




